Директору МКОУ
СОШ с. Советское Ирафского района Дзоблаеву Э.В.                                                                            ________________________________________________
  (Ф.И.О. родителя)
                                                           проживающего по адресу:      с._____________________
                                                          ул._________________                                   дом.___кв._______
                                                          дом.тел.__________________
                                                                раб.тел.____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего(мою) сына/дочь:
____________________________________________________________ в__ класс_______
                                                                                       (Ф.И.О. полностью)
обучавшегося (окончившего 9 класс)  в   ________________________________________
                                                              (указать класс, общеобразовательное учреждение, город)

« __» _________  _____ года рождения в МКОУ СОШ с. Советское для получения среднего (полного) общего образования в очной форме.
Адрес фактического проживания: __________________________________________________________________________
В соответствии с п. 2 ст. 55 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ « Об образовании в Российской Федерации» ознакомлен  (ознакомлена) с документами, регламентирующими деятельность образовательного учреждения, в том числе:
уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права  и обязанности обучающихся.
Даю согласие на автоматизированную и неавтоматизированную обработку персональных данных своего ребенка
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ « О персональных данных»

К заявлению прилагаю следующие документы:
____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

___________________                                                                     _______________
           (дата)                                                                                               (подпись)